PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI - PARANÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone: (44) 3288-7000

Oficio no. 781/2017 — FMS 	 Sarandi, 21 de agosto de 2017.

Ilmo. Senhor
Alcides Ferreira
Secretário Municipal de Planejamento

Solicitamos a Vossa Senhoria a Suplementação por anulação para
Cisamusep conforme segue abaixo:

Por anula cão:
Órgão 10 Secretaria de Saúde
Unidade Orçamentária 10.001 Fundo Municipal de Saúde
Projeto Atividade 2227 Manutenção do Programa de Serviço de

Atendimento Móvel de Urgência —SAMU.
Elemento de Despesa 3.3.71.70.00.00 Rateio pela Participação em consórcio

público..
Fonte de Recurso 01000
Reduzido 916
Valor R$ 126.880,00 (cento e vinte e seis mil oitocentos e

oitenta reais).

Por Suplementação:

Órgão 10 SecretariAle Saúde
Unidade Orçamentária 10.001 Fundo Municipal de Saúde
Projeto Atividade 2221 Participação do município nos consórcios

intermunicipais de saúde.
Elemento de Despesa 3.3.71.70.00.00 Rateio pela Participação em consórcio

público.
Reduzido 288
Valor R$ 126.880,00 (cento e vinte e seis mil oitocentos e

oitenta reais).

Sem mais, nos colocamos a disposição para dúvidas e esclarecimentos.

Atenciosamente,

Fixe°,

NSIC IP4z13

tP
FLS. -75

9
San 	Regina Jordão Jacovós
Secretaria Municipal de Saúde

Recebido por: 	Croçe c-22.6o

Data: d-1/ €29 	.

Avenida LAncirina, 1 1 7-1 .Iardiui ii..t 	 - t;7.111-010 - Sarandi - Paraná

	00000001